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GERAL MASCULINO

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 MATHEUS MORAES BATISTA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 25:34.5 3
22 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA EWBANCK DA CAMARA SUPER AMIGOS 26:19.1 11
32 FLAVIO AUGUSTO BARRA PEREIRA JUIZ DE FORA VEM CORRER 26:25.2 41
42 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 26:30.4 43
52  ADAN ARROIO DE MATOS JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 26:40.8 42
62 PEDRO HENRIQUE CAMPOS ARCHANJO BICAS VEM CORRER 26:52.6 5
72 MARCO ANTONIO CANDIDO DA SILVA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS 27:09.6 14
2 AROL JOSUE ROJAS JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 27:24.0 45
2 MATEUS BASTOS DE ASSIS CHIADOR CHIADOR RUNNERS 27:29.1 44
102 JULIO CESAR COSTA LIMA JUNIOR - TREINE 27:34.0 221
112 ROGERIO DA COSTA FILHO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 27:48.1 7
122 EDSON DAVID ALVES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 27:50.5 49
132 BRUNO GUILHERME MONTEIRO JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 27:55.2 46
142 [FANDRO DE PAULA DESCOBERTO VEM CORRER 28:01.5 47
152 EDEVALDO DA SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 28:05.1 10
162 THALLES MEIRELLES MARQUES JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 28:06.3 18
172 MAURO AZEVEDO CANDIDO - - 28:15.6 287
182 WALDIR JOSE DA SILVA JUIZ DE FORA BECTON DICKSON 28:21.2 20
192 FABIO NETO DE SOUZA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 28:23.8 15
20° MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 28:28.7 278
212 DOUGLAS GONZAGA SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 28:39.4 17
222 PEDRO HENRIQUE SILVA RAMOS JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 28:46.6 307
232 JOAO VITOR RODRIGUES MESQUITA JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 28:46.8 208
24° OTONIEL SILVESTRE FARIA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 29:03.9 48
252 MARCELO TADEU DOS SANTOS JUIZ DE FORA CHIADOR RUNNERS 29:18.2 269
262 PAULO SERGIO GERMANO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 29:22.2 303
272 WELINGTON MILLER DO ROSARIO CORREA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS 29:22.5 377
282 EDSON CHRISTIAN DOS SANTOS JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 29:36.5 124
29¢ ROBSON DE JESUS SOUZA JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 29:39.0 332
302 HOMERO HENRIQUE NETTO - LIGEIRINHOS JF/ JAGUAR RI 29:42.8 187
312 ANDERSON DE JESUS DIAS - - 29:47.7 74
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322 JOAO PAULO NEVES

332 RAFAEL DE MATOS

342 [UCAS VINICIUS

352 TIAGO VALLE CORNELIO

362 WAGNER PAULA DE MOURA

372 JARDEL MENDES DOS SANTOS

382 ENZO LUIZ NOGUEIRA

392 JOAO PAULO PEREIRA

402 NATALINO LOPES DA COSTA

412 FABIO ALEXANDRE DOS SANTOS

422 JOAO VITOR SANTOS ANDRADE

432 MATEUS DOMINGOS RAMOS

442 [UCAS DE SOUZA MOREIRA

452 FELIPE RODRIGUES LOURES

462 MAICO ROBERTO DO CARMO BENTO
472 SERGIO AUGUSTO LUZ

482 ALESSON MAURICIO

492 JORGE CARLOS GONCALVES DE ARAUJO
502 VICTOR ERNESTO VERBENA

512 NELSON CAMPOS DE OLIVEIRA FILHO
522 THIAGO FAZA DE ALMEIDA

532 WANDERSON MARTINS DE OLIVEIRA
542 RAFAEL MELLO MORAIS

552 RAUL CASSIANO PINTO NETO

562 CICERO PONTES MOREIRA

572 FERNANDO FERNANDES

582 ROGERIO GUIMARAES

592 [UIS CLAUDIO DA SILVA (27)

60° PAULO ROBERTO DE JESUS

612 PAULO ROBERTO DIEGUES

622 HELIO GONCALVES DE SOUZA

632 PEDRO CAMPOS

642 SERGIO GERALDO DE ALMEIDA
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JUIZ DE FORA

SAO JOAO NEPOMUCENO
JUIZ DE FORA

SAO JOAO NEPOMUCENO
JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA
CHIADOR
JUIZ DE FORA
GUARANI
JUIZ DE FORA
CHIADOR
JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
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R21 SPORTS
NATIVOS
AMIGOS QUE CORREM JF
VEM CORRER
NATIVOS
VEM CORRER
UFJF ATLETISMO
ALEX MENEZES
GRFIT
CENTAURO
UFJF
MEGA ACADEMIA

CHIADOR RUNNERS
GUARANY RUNNERS
SUPER AMIGOS
CHIADOR RUNNERS
AMIGOS QUE CORREM JF
RAIO VEZZO

TRI RUNNER
DENISE MACHADO
NATIVOS
NATIVOS
MINAS FREIOS/MINAS IMPORT
VEILOZES
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29:47.8
29:56.6
29:56.8
29:56.9
30:16.6
30:32.3
30:41.5
30:48.0
30:53.3
30:55.8
31:05.8
31:20.8
31:21.2
31:26.5
31:35.5
31:40.2
31:48.2
31:56.8
32:00.8
32:04.0
32:09.9
32:10.2
32:16.3
32:23.8
32:28.2
32:28.5
32:42.3
32:47.5
32:50.4
33:03.2
33:04.4
33:07.8
33:09.2

203
311
244
362
371
199
135
204
293
142
209
286
238
152
262
348
68
212
368
294
355
374
313
316
98
155
341
250
302
850
183
304
349



v‘ ‘-
g RTR
y? £9
{RANKING
i.fjff)RRlTjJi"%S DE RUA

.
» L
A

652 HERALDO JOSE GONCALVES MACIEL
662 ALEXANDRO DE SOUZA MACIEL
672 JONAS VITOR DE ABREU

682 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA
692 TIAGO TAVARES

702 DOUGLAS WILLIAM VIEIRA BATISTA
712 [SAIAS VAZ DE MENDONCA

722 THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO
732 FERNANDO JOSE DA COSTA SABINO
742 WELLYSON DE OLIVEIRA PEREIRA
752 LUCAS DOS SANTOS LOURENCO
762 LUIZ PEREIRA

772 ADRIANO CAGNIN

782 LEANDRO PEREIRA DA SILVA

792 JORGE JUNIOR

802 HAMILTON PACHECO

812 EUVANDERSON JOSE XAVIER

822 MARIO LUCIO DE OLIVEIRA

832 DANIEL LIMA DO VALLE SILVA

842 VALMIR PINTO RAMIRO

852 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA

862 VINICIUS PEREIRA CAMILO

872 ANTONIO DE PADUA MONTEIRO
882 NILTON SILVA

892 GILSON ALVES FAZOLATO

902 GILMAR FELICIANO LOPES

912 FABIANO ARANTES SOARES

922 ALCIR DE SOUZA

932 MARCELO YOSHIRO FRANCO

942 MARCELO DA SILVA REIS

952 JOSE ROBERTO ANTUNES

962 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA

972 MARCOS PAULO SILVA BENICA
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JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

DESCOBERTO
SAO JOAO NEPOMUCENO
CHIADOR
JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA
BOM JARDIM DE MINAS
CHACARA
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RAIO VEZZO
JONATHAN BARROS PERSONAL

D-RUN
NATIVOS
NATIVOS

CHIADOR RUNNERS
MEGA ACADEMIA
LIVIA TEAM
PROJETO CORRA
FARMACIA CAVALIERI
MATIAS BARBOSA
NATIVOS
MEGA ACADEMIA

NATIVOS

TALITA ANTUNES
ZAAP / AMANDA OLIVEIRA
ALEX PECAS
SUPER AMIGOS
SINALIZE EDIFICACOES
VEM CORRER

GENTE FINA
CHACARENSE
CENTER FIT
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33:10.9
33:14.0
33:16.6
33:19.1
33:22.0
33:24.8
33:34.3
33:41.1
33:41.7
33:45.2
33:48.9
34:02.4
34:02.5
34:10.3
34:10.9
34:18.4
34:21.6
34:25.7
34:27.9
34:36.7
34:40.7
34:42.6
34:50.8
34:51.1
35:03.4
35:10.3
35:10.9
35:17.0
35:19.5
35:21.6
35:29.5
35:32.2
35:33.0

185
70
210
339
361
120
195
358
156
378
241
838
60
231
213
182
137
285
107
365
257
370
806
296
175
173
139
802
270
386
834
95
281
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982 CLELESON JOSE DA SILVA - AGS FITNESS 35:34.5 102
992 SEBASTIAO LUIZ DA ROCHA SILVA JUIZ DE FORA PROFIT RUNNING 35:36.6 347
1002 GILMAR JENEVAIN JUIZ DE FORA - 35:38.8 823
1012 ALAN DE PAIVA JUIZ DE FORA - 35:41.3 64
1022 LEANDRO DOS SANTOS DE ALMEIDA JUIZ DE FORA ACADEMIA SAUDE 35:42.3 229
1032 MARCELO BOTTO ZAMBONELLI JUIZ DE FORA - 35:43.3 266
1042 FABIANO CAMPOS - - 35:47.6 141
1052 CLAUDIO RAMON DE SA - - 35:51.8 100
1062 GERALDO FRANCISCO DE ASSIS JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 36:02.7 169
1072 GERSON MOACIR CORREIA - - 36:04.4 170
1082 ALAN DE PAULA CHACARA CHACARENSE 36:04.4 65
1092 RODRIGO MANCINI - VIDATIVA 36:06.0 338
1102 GABRIEL DE OLIVEIRA VITORETTI JUIZ DE FORA - 36:07.5 163
1112 JUBER ALVES MACEDO - - 36:10.6 220
1122 WILIAM DA SILVA COSTA JUIZ DE FORA LIFE ACADEMIA 36:13.7 381
1132 GABRIEL ESTEVAM - CENTAURO 36:14.2 164
1142 LUCAS MOURA MACHADO - CENTAURO 36:18.1 242
1152 [EANDRO APARECIDO GONCALVES JUIZ DE FORA RAIO VEZZO 36:20.9 227
1162 FABIO LUCIO BARBOSA JUIZ DE FORA - 36:26.5 145
1172 PATRICK ALVES DA COSTA - - 36:29.9 299
1182 ALESSANDRO JOSE DE SOUZA LEOTERIO - DONA CONSTANCIA 36:36.7 66
1192 RAMON CEZAR FARIA DOS REIS - CAVALOES DE JF 36:37.7 315
1202 WENDEL MARTINS DE OLIVEIRA - - 36:42.1 394
1212 RODRIGO SCHNEIDER HAMOUCHE - - 36:45.6 340
1222 GUILHERME KEGELE LIGNANI - - 36:46.8 177
1232 MATHEUS HENRIQUE SALES DE SOUZA - - 36:49.0 390
1242 RODRIGO BEMFICA BATISTA - - 36:52.2 336
1252 GABRIEL SOUZA DALAMURA - - 36:56.5 168
1262 GABRIEL PAULO BARBOSA JUIZ DE FORA R21 SPORTS 36:57.1 166
1272 NILSON NEPOMUCENO JUIZ DE FORA GILBERTO ROQUE 37:03.6 295
1282 NELZI RIBEIRO LIMA JUIZ DE FORA - 37:12.6 846
1292 ROMULO DANIEL DOS REIS - ROMULO DANIEL 37:17.0 343
1302 ADILSON MOREIRA LIQUER JUIZ DE FORA ASCORIJF 37:25.0 59
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131¢
1322
1332
1342
1352
136°
1372
138¢
1392
140°
141°
1422
1432
1442
1452
146°
1472
1482
1492
150°
151¢
1522
1532
1542
1552
156°
1572
158¢
1592
160°
161°
1622
163°

CARLOS ROBERTO GOMES LIMA
EDISON DE MELO NETO

EDWAL APARECIDO DIAS RIBEIRO
ALEXANDRE MAGNO COSTA
PEDRO PAULO BARROS DOMINGOS
RENATO JOSE PENNA

GILBERTO SOUZA

ELIAS BATISTA DE ANDRADE
RICARDO DE CRISTOFARO

ELOIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA
FABIO STIGERT

CRISTIANO APARECIDO JUSTINO
ROBSON LAIER LOPES

JULIO CESAR MACARIO

CARLOS VASQUES

LUCIANO JOSE COELHO

PEDRO DA COSTA

CARLOS ANTONIO AGLIO

ANDRE LUIZ GUEDES FILHO
ELOIR MEDEIROS GONCALVES
JOAO RICARDO MENDONCAA
EUSTAQUIO JOSE RAGAZZI
ADRIANO DE PAIVA REIS

BRUNO MESSIAS MEDEIROS
FERNANDO CESAR FERNANDES
GILBERTO ANTONIO DO NASCIMENTO
ALVARO LUIS DE ALMEIDA
ARTHUR SEQUETTO SILVA

FILIPE RODRIGUES VIANNA
PAULO ROBERTO SOUZA

JOAO BATISTA MARQUES
EDUARDO TEIXEIRA

FABIANO ARAUJO DE SOUZA

342 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

22 CORRIDA DO BAHAMAS
11/12/2022

RESULTADO EXTRAOFICIAL - GERAL MASCULINO - 7.8 KM

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
CHACARA

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

SAO JOAO NEPOMUCENO

SAO JOAO NEPOMUCENO

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
SAO JOAO NEPOMUCENO
JUIZ DE FORA
CHACARA
JUIZ DE FORA
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SUPER AMIGOS
PROSPORT

CHACARENSE

GILBERTO ROQUE
RAIO VEZZO
FOLEGO DE CAMPEAO
R21 SPORTS
GUERREIROS DE ACO
NATIVOS
WL. ASSIST. TECNICA
NATIVOS
SUPER AMIGOS
VEILOZES
MEGA ACADEMIA
AGRO
TIME BASTOS
ENERGY CROSS
NATIVOS
CHACARENSE
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37:26.5
37:27.6
37:32.1
37:34.8
37:46.3
37:46.4
37:48.9
37:50.3
37:52.8
37:54.1
37:55.3
37:56.2
37:58.1
37:58.2
38:06.3
38:09.6
38:12.6
38:14.0
38:14.2
38:15.6
38:18.8
38:24.8
38:24.9
38:29.1
38:33.5
38:34.3
38:34.9
38:39.2
38:56.0
38:59.5
39:00.6
39:12.2
39:12.9

96
122
128

69
308
319
171
814
324
132
148
103
333
222

97
245
852

92

79
815
207
136

61

89
153
822

73

84
160
851
200
127
140
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1642
165°
166°
1672
1682
169°
1702
1712
1722
1732
1742
1752
1762
1772
1782
1792
180°
1812
1822
183¢
1842
185°¢
186°
1872
1882
189¢
190°
1912
1922
193¢
1942
1952
196°

TIAGO COSTA

ROBSON MARCIAL DA SILVA
LEANDRO DE CASTRO FARIA
JOSE MATILDE MONTEIRO
TARCISIO JOSE DE OLIVEIRA
GUSTAVO MEDEIROS NEVES
GERALDO DIEGUES

THIAGO NEVES

CARLOS EDUARDO DIAS

PAULO ROBERTO BEZARRA
ELIZIO APARECIDO INACIO
FABIO DO NASCIMENTO VIEIRA
MARCUS VINICIUS DOS SANTOS
ANTONIO WALTER SENA JUNIOR
WELDER CANDIDO MARQUES
EDSON FERNANDES

ANTONIO VICENTE NETO
RENATO RODRIGUES CAPUTO
DENILSON VIANA

BRAZ MELILO GARCIA

MARCOS ROBERTO DE MELO
FABIO ARMANDO SOUSA BARBOSA
BRUNO BRUGNARA

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
MARCIO NEVES

LUCAS SALES FURTADO

SAVIO DE ALMEIDA CARVALHO
EMERSON FERREIRA

LUIS CARLOS DA SILVA
MARCELO DIAS

LEONARDO CANIATO

FABIO MARTINS

JOSE MOREIRA NETO JUNIOR

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

CHACARA

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
CHACARA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

SAO JOAO NEPOMUCENO

JUIZ DE FORA
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CHACARENSE

CAVALOES DE JF

ORTOJUF
GARRA ACADEMIA
CHACARENSE
NINJAS
VEILOZES
VEILOZES
MEGA ACADEMIA

BM TEAM
R21 SPORTS
PANGA RUNNERS
CORRERIA 22

NATIVOS
TALITA ANTUNES
PROJETO CORRA

Lcv

39:22.1
39:26.1
39:26.6
39:37.2
39:42.9
39:44.4
39:49.6
39:52.6
39:59.5
40:07.3
40:09.9
40:11.0
40:20.7
40:32.7
40:37.8
40:38.3
40:49.7
40:54.5
40:55.7
40:57.1
40:58.7
41:01.5
41:01.6
41:03.2
41:11.7
41:17.4
41:17.5
41:18.6
41:20.9
41:27.5
41:28.4
41:30.7
41:34.9

359
334
228
217
863
388
821
357
93
301
131
144
840
395
376
813
83
320
110
808
282
143
87
805
273
243
346
134
249
387
234
146
218
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1972 DOUGLAS ALVES ESTEVES - - 41:39.1 118
1982 CLAUDIO MARQUES GONCALVES JUIZ DE FORA CROSS EXPERIENCE SANTA LU 41:39.8 99
1992 ISAC SCORALICK DE MATOS - TALITA ANTUNES 41:41.2 194
2002 JOAO PEREIRA DA SILVA - CORREDORES ANONIMOS 41:43.0 206
2012 THALES CASTRO LIMA JUIZ DE FORA CROSS EXPERIENCE 41:43.2 354
2022 KHALED HAMMOUD - CIA DOS ENXOVAIS 41:46.4 225
2032 RAFAEL MATUZALEM DO CARMO - - 41:48.8 312
2042 WANER ANTONIO MONTEIRO JUIZ DE FORA UNIMED 41:49.3 375
2052 JOSE GERALDO DA COSTA JUIZ DE FORA - 41:49.5 831
2062 SAULO A. CARLOS - CENTAURO 41:52.0 345
2072 DELFINO BALBINO DO NASCIMENTO JUIZ DE FORA - 41:54.7 812
2082 DONIZETE DOS REIS - GOLD 42:03.9 117
2092 DIEGO SCENATTO - - 42:05.7 115
2102 VANDERLI MENDES DA SILVA - CORREDORES ANONIMOS 42:08.0 366
2112 EDUARDO LOURES JUNQUEIRA - - 42:10.5 126
2122 JACI OCIMAR VARGAS SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 42:13.1 197
2132 GLEYSON LEAL - - 42:16.4 176
2142 DANIEL DALAMURA NASCIMENTO - - 42:28.0 106
2152 FELIPE MAIA - PE DE VENTO RUNNER 42:28.3 151
2162 LEONARDO ALMEIDA SILVA - - 42:31.7 233
2172 GUILHERME MACIEL DE SOUZA - SUPERAFILM 42:34.9 178
2182 JOSE CESAR DAS NEVES JUIZ DE FORA - 42:36.7 830
2192 LUIS BRUNO DIAS EPIFHANIO - - 42:38.2 248
2202 RODOLFO RODRIGUES DE PAULA - BAHAMAS 42:49.4 335
2212 MARIO CESAR GATTAS BARA JUIZ DE FORA GERACAO TRIUNFO 42:49.8 841
2222 FLAVIO TOSCANO - - 42:51.6 867
2232 MARCOS LUIZ FERREIRA FERNANDES JUIZ DE FORA - 42:53.3 280
2242 DIOGO DA SILVA ROSA - ENERGY CROSS 43:05.7 116
2252 ROGERIO LUIZ DE CASTRO - - 43:14.8 342
2262 DENILSON GENEVAIN JUIZ DE FORA - 43:39.8 109
2272 ELIAS GOMES - CENTAURO 43:49.1 130
2282 |GOR MENDES CAIXEIRO JUIZ DE FORA AMIGOS QUE CORREM JF 43:55.8 192
2292 FABRICIO PEREGRINO DIAS - ULTRABONI 43:58.9 149
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230° ALBERTO GARCIA SIMOES BARATA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 44:02.1 801
2312 EGLER REIS DE OLIVEIRA - TREINE 44:13.4 129
2322 MAURO SERGIO DA SILVA JUIZ DE FORA - 44:18.6 288
2332 MARCELO ZANCANELLA - - 44:20.9 271
2342 ALEXANDRO TORRES DUARTE JUIZ DE FORA DUARTE 44:30.5 71

2352 CIDNEI ASSUNCAO DE ALMEIDA - ENDORFINA 44:31.9 810
2362 WESLEY SOUZA - WESLEY/ CRISTIANO 44:32.0 380
2372 ALLAN FARIA - - 44:33.1 72

2382 GABRIEL ALVIM MACHADO JUIZ DE FORA R21 SPORTS 44:35.9 162
2392 GUSTAVO PEREIRA DA CUNHA NETO - FAMILIA NETO 44:47.1 181
2402 PAULO DE OLIVEIRA MARQUES - - 44:54.3 300
2412 ANDERSON PEREIRA PAIVA JUIZ DE FORA - 45:06.7 77
2422 FRANCISCO JOSE CADENGUE JUIZ DE FORA VEM CORRER 45:08.0 817
2432 [ZONIO MARCIO BUENOS AYRES - - 45:11.1 196
2442 PEDRO CRUZ - VEM CORRER 45:13.1 305
2452 PEDRO DOCKHORN - DOCKHORN 45:18.2 306
2462 LUIZ CARLOS DA SILVA JUIZ DE FORA PASSO CERTO 45:23.4 254
2472 ROBERTO FORTUNATO - PASSO CERTO 45:26.6 330
2482 JOSE GERALDO MEZONATO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 45:28.5 832
2492 VICTOR DETONI - VD 45:30.5 367
2502 FRANCISCO ASSIS - EMIRATES RUN 45:33.9 816
2512 ROBERTO ANDERSON GUARDA - BAHAMAS 45:39.5 328
2522 HUGO JUNIOR SANTIAGO SAO JOAO NEPOMUCENO NATIVOS 45:43.5 189
2532 SEBASTIAO GOMES JUIZ DE FORA - 46:09.5 858
2542 CARLOS HENRIQUE MACEDO - NIHILL 46:22.1 94

2552 [UIS PAULO BENTO - - 46:28.1 252
2562 JUNIOR MELLO - RUMO CERTO 46:34.9 223
2572 WHESLEY FORTES JUIZ DE FORA JARDIM GLORIA 46:36.3 866
2582 AELCIO ARCANJO DE ASSIS - ENDORFINA 46:51.6 63

2592 EDER CESARINO - PASSO CERTO 46:54.4 121
2602 JONATHAN ALAOR DE ABREU JUIZ DE FORA JONATHAN BARROS PERSONAL 46:57.9 211
2612 HENIO PEREIRA FONTES - UNIMED 47:03.0 184
2622 RICARDO AUGUSTO FELIPPE - IRON MAN 47:07.9 322
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2632
2642
2652
2662
2672
2682
2692
270°
2712
2722
2732
2742
2752
2762
2772
2782
2792
2802
2812
2822
2832
2842
2852
2862
2872
2882
2892
2902
2912
2922
293¢
2942
2952

ANDRE LUIZ GUEDES

FRANCISCO ROBERTO DA COSTA
WILSON TONIAL ESPINHA
ROBISON DIAS DE OLIVEIRA
CLAUDIO ROBERTO DA SILVA
LUIZ CARLOS

ANDRE LUIZ PIRES RATTES
EDMAR SANTOS MARTHA

MARIO VIRGINIO DE CASTRO
GILMAR LUIZ DANIEL DA SILVA
HUDSON ITABORAHY JUNIOR
ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA
RINALDO HALAS RODRIGUES
RICARDO GONCALVES FRANCISCO
WANDENILSON OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO CRUZ VIEIRA
FERNANDO MENDONCA

THIAGO LEOPOLDO

DIEGO REZENDE

FERNANDO CRESCENCIO

DANIEL SOUZA

MARCOS FIGUEIREDO

ANTONIO AMARILLO VIEIRA
BRUNO RODRIGUES DE SOUZA
VANTUIR RIBEIRO PEREIRA DA SILVA
MARCIO RODRIGUES DE MEDEIROS
MAX DALNEI DE ALMEIDA

LUCAS DO VALLE EVANGELISTA
TARCISIO DE CASTRO FEITAL
LEONARDO MORAIS

MACIEL CABRAL DA SILVA
WALKER HENRIQUE

JOSE ANTONIO CALIXTO

RESULTADO EXTRAOFICIAL - GERAL MASCULINO - 7.8 KM

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA

SAO JOAO NEPOMUCENO

JUIZ DE FORA
CHACARA
BOM JARDIM DE MINAS

JUIZ DE FORA

CHACARA
BOM JARDIM DE MINAS

JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA
Pagina 9

PASSO CERTO
R21 SPORTS
PAULISTA

NATIVOS
ACAR
CORREDORES ANONIMOS
CHACARENSE
GENTE FINA
LIGEIRINHOS
BAHAMAS
CROSS EXPERIENCE
SEARA

CHACARENSE
GENTE FINA
BAHAMAS
HIGOR MELO

PASSO CERTO

CORRIDAS DE RUA

47:25.0
47:53.3
48:11.5
48:17.6
48:45.9
48:54.6
48:59.3
49:07.7
49:09.2
49:13.9
49:23.3
49:27.5
49:37.9
49:47.8
49:59.5
50:01.9
50:10.6
50:17.7
50:22.1
50:27.3
50:31.4
50:47.7
50:50.6
50:58.0
50:58.2
51:08.9
51:26.0
51:34.5
51:50.2
51:56.1
52:13.9
52:20.1
52:21.2

78
818
384
331
101
253

80
123
842
174
188

76
327
325
373
277
158
356
114
154
108
279
804

90
865
275
289
240
353
237
261
372
215
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LA RESULTADO EXTRAOFICIAL - GERAL MASCULINO - 7.8 KM b
2962 PAULO DE TARSO CORREA - - 52:30.6 848
2972 GABRIEL GOMES DA SILVA OLIVEIRA - - 52:34.3 165
2982 JOSINEI MARCELO PEREIRA JUIZ DE FORA UNIMED 52:58.4 219
2992 VICTOR FERNANDES PINTO GOMES - OS CANELA DE CACHORRO 53:09.7 369
3002 ANTONIO LUZIA DE JESUS - - 53:22.5 868
3012 [UCIANO REZENDE - CORRIDA E PARA TODOS 53:34.2 246
3022 MAILSON AZEVEDO - - 53:53.2 263
3032 RILDO TOLEDO - - 54:12.5 326
3042 REGIALVES DE MEDEIROS - EQUIPE MUTLEY 54:53.8 317
3052 RONALDO GOMES FILGUEIRAS - - 54:55.0 855
3062 SLOMAR FAIER JUIZ DE FORA - 54:59.9 350
3072 EDUARDO FANTONI GRAMIANI CEL - - 55:17.8 125
3082 SEBASTIAO CAMILO FERREIRA JUIZ DE FORA TALITA ANTUNES 55:23.4 857
3092 TULIO MARCOS MOREIRA - - 55:25.0 364
3102 VINICIUS CARLOS DE ALMEIDA - - 55:34.6 740
3112 NEIO LUCIO AVILA DE CARVALHO - E. C. CHACAL 55:37.2 845
3122 WILSON RODRIGO DE OLIVEIRA - - 56:11.5 383
3132 FABIO PREZOTO - PREZOTO 56:34.5 147
3142 SEBASTIAO VARGAS DA COSTA JUIZ DE FORA - 56:37.5 859
3152 DOUGLAS MESSIAS DA BOA MORTE - - 57:25.4 119
3162 MARCO ANTONIO COELHO GOMES - - 58:42.6 276
3172 FILIPE BARRETO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA - 58:42.9 159
3182 GUILHERME SOUZA GOMES - SPEED RACERS 58:44.5 179
3192 CARLOS ALBERTO DAMIANSE JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 58:55.8 809
3202 FRANCISCO CARVALHO GUIMARAES - - 58:56.5 161
3212 MARCELO MAIA DO CARMO BORDIM JUIZ DE FORA - 59:02.6 268
3222 RAFAEL MOREIRA TEIXEIRA - - 59:12.1 314
3232 MARCOS VIDAL - - 59:26.3 283
3242 PAULO RAPOSO BRAGA JUIZ DE FORA - 59:28.2 849
3252 JOAO ELIAS RIBEIRO JUNIOR - - 59:39.1 396
3262 MARCIO CRUZ - VEM CORRER 1:00:40.0 272
3272 LUIZ HENRIQUE RAMOS JUIZ DE FORA TALITA ANTUNES 1:01:02.1 258
3282 [AILSON DE FREITAS JUIZ DE FORA - 1:01:04.9 226
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3292
330°
3312
3322
333¢
334¢°
3352
3362

<&

JEOVA GOMES DE ANDRADE
WILIAM MACHADO

PEDRO WILLIAM DE ALMEIDA
BRUNO DE OLIVEIRA

GABRIEL ROSA TEIXEIRA SILVA
MATEUS DOS SANTOS

JORGE VALENTINO FAZOLATO
JORGE DE OLIVEIRA DA CONCEICAO

342 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA
22 CORRIDA DO BAHAMAS
11/12/2022
RESULTADO EXTRAOFICIAL - GERAL MASCULINO - 7.8 KM

JUIZ DE FORA ASE
- PASSO CERTO / CALDEIRA AS

- GRUPO PROJECT
- HIGOR MELO
JUIZ DE FORA -
JUIZ DE FORA ALEX PECAS
JUIZ DE FORA -
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1:02:39.1
1:02:55.2
1:05:23.6
1:05:51.4
1:08:45.0
1:10:59.5
1:12:00.5
1:23:45.0

N,

825
382
310
88
167
843
828
827



